
UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie w sprawie powołania komisji doraźnej do rozpatrzenia wniosku pracodawcy o wyrażenie 
zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Miasta i Gminy Dobre 

Na podstawie § 49 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy Dobre w zw. z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję doraźną do rozpatrzenia wniosku pracodawcy o wyrażenie zgody na 
rozwiązanie stosunku pracy z radną Miasta i Gminy Dobre w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Król Jakub 

2) Wiceprzewodniczący Komisji – Borys Leszek 

3) Członek Komisji – Kaczmarczyk Tomasz 

2. Komisja sporządzi wraz ze sprawozdaniem projekt uchwały Rady Miasta i Gminy Dobre w sprawie 
wyrażenia lub odmowy wyrażenia zgody, o której mowa w art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega doręczeniu pracodawcy – PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30568852-4E84-425E-A3B4-DBE433364DA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



